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«مسئلهی بیماری کرونا، به نظرمن امروز مسئلهی اوّل کشوراست؛ مسئلهی فوری و فوتی کشور است که بایستی دنبال بشود»
رهبرمعظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)

بسمه تعالی

آنی - مهم
جناب آقای دکتر عیناللهی، وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

جناب آقای دکتر زلفی گل، وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری
جناب آقای دکترمیرکاظمی، معاون محترم رئیسجمهور و رئیس سازمان برنامهوبودجه کشور

جناب آقای دکتر تهرانچی رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی 
جناب آقای دکتر زالی فرمانده محترم ستاد مبارزه با کرونا تهران

موضوع: ارسال مصوبات بررسی وضعیت بازگشایی دانشگاه های کشور
     سلامعلیکم

پیرو دعوتنامه شماره ١۶۸۹۶۹ مورخ ١٤٠٠/١٠/١٢، ذیلاً مصوبات  جلسه بررسی وضعیت بازگشایی دانشگاه های 
کشور که در تاریخ ١٤٠٠/١٠/١٤ با حضور اعضای اصلی و مدعوین مرتبط و با دستور کار اعلامی برگزار 

گردید؛ جهت اجرا و اعلام نتیجه آن به قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا ابلاغ میگردد:

با توجه به غیرقابل پیشبینی بودن وضعیت بیماری ونامشخص بودن زمان پایان بیماری بایستی برای  
سخت ترین و بدترین شرایط ممکن آمادگی را لازم داشته باشیم وتدابیرلازم جهت بازگرداندن مردم به 

شرایط عادی زندگی و زندگی مسالمت آمیز با این ویروس را بیاندیشیم.
 با عنایت به چندین بار تاکید رئیس جمهور محترم در جلسات ستاد ملی، بایستی شرایط بازگشایی مدارس و 

دانشگاه ها مهیا شود .
 دانشگاه های  نظامی، انتظامی و راهبردی در کشور که بالغ بر ١٥ دانشگاه می باشند، در بدترین شرایط 
بیماری و در هیچ برهه زمانی این دانشگاهها تعطیل نشده اند و با رعایت کامل و سختگیرانه پروتکل ها و با 
تمام ظرفیت به کار خود ادامه داده اند و اکنون نیز همه ظرفیت مراکز آموزشی نیروهای مسلح بدون هیچ 

استثنایی در حال فعالیت هستند و ما می توانیم از تجربیات آنها در این خصوص بهره مند  شویم.
بایستی تدابیر لازم برای بازگشایی دانشگاه ها را به کار بگیریم در این خصوص ازحداکثر ظرفیت دانشگاه ها  
استفاده کنیم، از طریق سیستم امید اسامی افرادی که واکسن نزده اند به روسای دانشگاه ها ارائه شده تا از 

خلاصه مباحث مطرح شده توسط رئیس جلسه:
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طریق حراست دانشگاه با نفرات فوق برخورد انضباطی یا تنبیهی صورت گرفته وطبق ضوابط و مقررات 
دانشگاه ها اجازه حضور در امتحان و شرکت درکلاس را به آنها ندهند.

مصوبات جلسه:
مقرر گردید وزارت بهداشت به دانشگاه های علوم پزشکی تحت امر ابلاغ نماید در صورت درخواست هر  -١

دانشگاه برای انجام واکسیناسیون نوبت دوم وسوم، نهایت همکاری لازم در این خصوص صورت گرفته ودر 
صورت نیاز تیم های سیار را به دانشگاه ها ومراکز آموزش عالی اعزام نمایند.

٢- مقرر گردید وزارت بهداشت، وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی موانع احتمالی بازگشایی دانشگاهها را 

کتباً به قرارگاه عملیاتی ارسال نموده تا در صورت لزوم به ستاد ملی ارائه و حمایت های لازم اخذگردد.
٣- مقرر گردید دانشگاهها تمهیدات لازم برای بازگشایی دانشگاهها را با استفاده از حداکثر امکانات و 

مقدورات خود بیاندیشند. مواردی مانند انتقال دانشجو به صورت مهمان به شهر محل سکونت، برگزاری 
امتحانات در شهر محل سکونت دانشجو، استفاده از فضای هتلها، مهمانسراها، ادارات، خوابگاه های دانشگاه 

های آزاد در شهرستانها و ....
مقرر گردید در صورت نیاز به اخذ مجوز برای جابجایی ردیف اعتبارات ابلاغی که موجبات رفع موانع  -٤

بازگشایی دانشگاهها را فراهم میسازد، با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه اقدام و مساعدتهای مقتضی را 
معمول نمایند.

مدیریت هوشمند و اقتضایی بازگشایی هریک از دانشگاه های کشور مبتنی بر مصوبات ستاد ملی و  -٥

پروتکلهای وزارت بهداشت و تدابیر و تمهیدات بومی مورد نیاز، جزء وظایف تمامی روسای محترم 
دانشگاهها بوده و مجاز به تعطیلی کلاسها و امتحانات حضوری نبوده و موارد استثنا و غیرقابل اجرا را باید در 

سند مذکور روشن نمایند.
٦- استانداران محترم سراسر کشور تمهیدات لازم را برای تداوم بازگشایی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی به 

عمل آورده و نسبت به ارسال گزارش های دوره ای به قرارگاه عملیاتی ستاد ملی اقدام فرمایند.
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٧- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه ها به صورت مستمر با استفاده از سامانه هوشمند 

وزارت کشور نسبت به پایش واکسیناسیون اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه اقدام، همچنین نسبت به 
رصد آمار احتمالی ابتلاء بستری و فوتی جامعه آماری مورد نظر را در دستور کار قرار داده و اشراف لازم را 

داشته باشند. 

رونوشت:

- جناب آقای دکتر اسماعیلی، رئیس محترم دفتر رئیس جمهور، جهت استحضار.
- جناب آقای دکتر وحیدی وزیر محترم کشور جهت استحضار.

- جناب آقای دکتر میر احمدی معاون محترم امنیتی، انتظامی و رئیس کمیته امنیتی، انتظامی و اجتماعی ستاد              
ملی، جهت اطلاع و اقدام لازم در راستای اجرای مصوبات مرتبط.

- استانداران محترم سراسر کشور، جهت اطلاع و اقدام لازم در راستای اجرای مصوبات مرتبط.


